«13» suBappb 2026 roga Ne 1
(mara hopMupoBaHUS peecTpa
TpeOOBaHMI KPETUTOPOB)

«26» siuBapb 2026 roga Ne 1
(mata pa3mereHus peectpa

TpeOOBaHMI KPEAUTOPOB HA
WHTEPHET-PECypCe)

PeecTp TpeGoBaHMii KPeIUTOPOB B NMpoIeypPe BOCCTAHOBJIEHUS MJIATEKECTIOCOOHOCTH
JIbicenko JAmutpuii Bragumuposuy, UMH: 890904350074

TEHTe
Ouepens/ hamunust, umst u otuectso (ecmm  (MMH/BUH) Cymma JokymenTtsl, noareepxknatome  Ilpusnannele  Henpusna Ilpumedann
OHO YKa3aHO B JOKyMEHTE, KpenuTopa  TNpenbsBICHH  OOOCHOBAaHHOCTH IPUHSITOTO TpeOoBaHUS HHbIE e
YIOCTOBEPSIIOLIEM JINYHOCTD)/ BIX pemeHus (HaMMEHOBaHUe, Jara, TpeOoBaHH
HauMEHOBaHHUE KpEeAUTOpa TpeOoBaHMA HOMED) S
2 3 4 5 6 7 8

IlepBas ouepeab

TpebOoBanus rpaxaaH, nepen KOTOPHIMU
JIOJKHUK HECET OTBETCTBEHHOCTD 32
IIPUYMHEHKE BpeJia )KU3HU WU 3J0POBBIO

Hroro:

TpeOoBanms 1O B3BICKAHUIO ATUMEHTOB

Hroro:
Hroro no nepeoi ouepenu:

Bropas ouepens



1)

2)

3)

4)

1)

2.

3a10JKEHHOCTD 110 HAJI0raM

Uroro:

3a10IKEHHOCTb T10 JIPYTUM
00s13aTeJIbHBIM IJIaTeXaM B OIO/KET

Hroro:

3a,I[OH)KGHHOCTL 110 TaAMOXXCHHBIM
IIaTexamMm

Uroro:

3a70/KEHHOCTD 110 IJIATEKaM B OIOIKET,
B3BICKHBAaEMBIM T10 PEIICHHUIO Cyla

Hroro:
Hroro no BTopo# ouepeu:
Tperbs ouepenns

TpebGoBaHMsI KPeIUTOPOB IO
TPaXTaHCKO-TIPABOBBIM U HHBIM

00s13areNnpCcTBaM
"Haponmsiii 6ank Kazaxcrana" AK 940140000385 692 168.19

«baunkllenTpKpenum AK 980640000093 1 030 680.11

Wroro: 1722 848.3

Tpebosanwue ot 25.12.2025 roxa
Tpebosanwue ot 06.01.2026 rona

692 168.19
1 030 680.11



2)

3)

)

2)

TpeboBaHMs 3aI0TOBBIX KPEIUTOPOB,
MIOJIKAIIUX YIOBIETBOPEHUIO B
MOPSIAKE, MPEIYCMOTPEHHBIM ITYHKTOM 7
cratem 41 3axkoHa

Uroro:

TpeOoBanus, BO3HHUKIINE B pE3yJbTare
HNPUHATUS CYAOM PEILIEHUs O NPU3HAHUU
CAETKN HEIEHCTBUTEIBHON M BO3BpaTe
AMYIIECTBA B HMYLIECTBEHHYIO Maccy
JOJDKHHUKA

Wroro: 1722 848.3

Hroro no Tperbeii ouepenu:

YerBepras ouepenb

VYObITKH, HEYCTOWKHU (IUTpadbl, IEHH)

Hroro:
Hroro mo uerBepToii ouepenu:
IIsiTasi ouepennb

TpeOoBanus, 3asBIEHHbIE [TOCIIE
HCTEYEHHs] CPOKA UX IPEIbABICHUA

Hroro:

TpeboBanms KPETUTOPOB, HE
HUCIIOJIHUBIIIHUX 065133HHOCTI),



3)

MPEeyCMOTPEHHYIO TTOITYHKTOM 4)
MyHKTa 2 cTaThy § 3aKkoHa

Hroro:

Peectp TpeboBaHMi KpeITUTOPOB
MPE/ICTaBICHHBIE IOJDKHUKOM U
OTpakeHHBIC B 0a3e JAHHBIX KPEITUTHBIX
Oropo cormacHo myHKTa 5-1 crareu 27
3akoHa

"Kaspi Bank" AK
"Home Credit Bank" AK
"M®DO "adunanc" JKIIC

TOO «CDK «<ASTANA CAPITAL»

Uroro:

Hroro o nisAaToit ouepenu:

Hroro no peecrpy:

DOUHAHCOBBIN YIIPABJISIOIINI

971240001315

930540000147

200240014008

250740019869

Jlocko:ka Ocuma bakbIT:KAHKBI3bI

942 794.80

304 647.08

208 500

1897 938.34

3353 880.22
5076 728.52
5076 728.52

CornacHo epCoOHaILHOTO
KPEAUTHOTO OTYETa

CornacHo MEPCOHAIIBHOT'O
KpE€OAUTHOI'O OTYETa

CornacHo NEPCOHAIIBHOT'O
KPEAUTHOI'O OTUETA

CornacHo epCcoOHaILHOTO
KPEAUTHOTO OTYEeTa

(TIommmCH)

942 794.80

304 647.08

208 500

1897 938.34




