

«13» январь 2026 года № 1
(дата формирования реестра
требований кредиторов)

«26» январь 2026 года № 1
(дата размещения реестра
требований кредиторов на
интернет-ресурсе)

**Реестр требований кредиторов в процедуре восстановления платежеспособности
Лысенко Дмитрий Владимирович, ИИН: 890904350074**

тенге

№ п/п	Очередь/ фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность)/ наименование кредитора	(ИИН/БИН) кредитора	Сумма предъявленных требований	Документы, подтверждающие обоснованность принятого решения (наименование, дата, номер)	Признанные требования	Непризнанные требования	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Первая очередь						
1)	Требования граждан, перед которыми должник несет ответственность за причинение вреда жизни или здоровью						
	...						
	Итого:						
2)	Требования по взысканию алиментов						
	...						
	Итого:						
	Итого по первой очереди:						
2.	Вторая очередь						

1)	Задолженность по налогам								
	Итого:								
2)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет								
	...								
	Итого:								
3)	Задолженность по таможенным платежам								
	...								
	Итого:								
4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда								
	...								
	Итого:								
	Итого по второй очереди:								
3.	Третья очередь								
1)	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам								
1.	"Народный банк Казахстана" АҚ	940140000385	692 168.19	Требование от 25.12.2025 года	692 168.19				
2.	«БанкЦентрКредит» АҚ	980640000093	1 030 680.11	Требование от 06.01.2026 года	1 030 680.11				
	Итого:		1 722 848.3						

2)	Требования залоговых кредиторов, подлежащих удовлетворению в порядке, предусмотренным пунктом 7 статьи 41 Закона						
	Итого:						
3)	Требования, возникшие в результате принятия судом решения о признании сделки недействительной и возврате имущества в имущественную массу должника						
	...						
	Итого:		1 722 848.3				
	Итого по третьей очереди:						
4.	Четвертая очередь						
1)	Убытки, неустойки (штрафы, пени)						
	...						
	Итого:						
	Итого по четвертой очереди:						
5.	Пятая очередь						
1)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления						
	...						
	Итого:						
2)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность,						

	предусмотренную подпунктом 4) пункта 2 статьи 8 Закона						
	...						
	Итого:						
3)	Реестр требований кредиторов представленные должником и отраженные в базе данных кредитных бюро согласно пункта 5-1 статьи 27 Закона						
1.	"Kaspi Bank" АҚ	971240001315	942 794.80	Согласно персонального кредитного отчета	942 794.80		
2.	"Home Credit Bank" АҚ	930540000147	304 647.08	Согласно персонального кредитного отчета	304 647.08		
3.	"МФО "аФинанс" ЖШС	200240014008	208 500	Согласно персонального кредитного отчета	208 500		
4.	ТОО «СФК «ASTANA CAPITAL»	250740019869	1 897 938.34	Согласно персонального кредитного отчета	1 897 938.34		
	Итого:		3 353 880.22				
	Итого по пятой очереди:		5 076 728.52				
	Итого по реестру:		5 076 728.52				

**Финансовый управляющий
Досқожа Әсима Бақытжанқызы**

(подпись)

